
ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ 

СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ 

СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

Број: 510-01/18-11 

Датум: 24.10.2018. године 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' 

број 124/12)  

 

ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

22000 Сремска Митровица, Светог Димитрија 10 

Објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

1. Назив, адреса и интернет страна наручиоца:  

ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА, 22000 Сремска Митровица, Светог Димитрија 10, 

интернет страница: www.zavodsm.rs 

2. Врста наручиоца: КУЛТУРА 

3. Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности 

4. За добра и услуге, опис предмета набавке, назив и ознака из општег 

речника набавке: Услуге физичко-техничког обезбеђења Спомен гробља у 

Сремској Митровици 

Назив и ознака из општег речника набавки: ОРН: 79710000 – услуге 

обезбеђења. 
5. За радове природа и обим радова и основна обележја радова, место 

извршења радова, ознака из класификације делатности, односно назив и 

ознака из општег речника набавке: 

6. Датум објављивања позива за подношење понуда: 18.10.2018. године 

7. Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 24.10.2018. 

године 
8. Разлог за продужење рока: на основу члана 63. став 5. ЗЈН 

Наручилац је изменио и допунио конкурсну документацију 8 или мање 

дана пре истека рока за подношење понуде 
9. Време и место за подношење понуда (нови рок): Петак 02.11.2018. 

године. године до 12:00 часова, Сремска Митровица, Светог Димитрија 10 
10. Време и место отварања понуда: Петак 02.11.2018. године. године 

до 12:30 часова, Сремска Митровица, Светог Димитрија 10 
. 


